

Bad Saarow Holding ApS
M Erichsens Vej 8, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33 37 51 07

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023

Kirsten Søndergaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bad Saarow Holding ApS M Erichsens Vej 8 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 33 37 51 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Søndergaard Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	Town Living ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204.641 kr. mod -2.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.641.887 kr. mod -2.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat før skat er positivt påvirket af salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der henvises til omtalen af særlige poster i note 1, der beskriver, hvorledes beløbene er indregnet i resultatopgørelsen.

Bad Saarow Holding ApS er pr. 1. januar 2022 fusioneret med Kira Ringkøbing ApS, hvor bogført-værdi metoden er anvendt. Bad Saarow Holding ApS er det fortsættende selskab, og sammenligningstallene for 2021 er ikke tilrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	204.641	-2.380
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.114.278	0
Indtægter af kapitalinteresser	389.003	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.827	0
Resultat før skat	10.685.095	-2.380
3 Skat af årets resultat	-43.208	0
Årets resultat	10.641.887	-2.380
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.003	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	9.952.884	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.380
Disponeret i alt	10.641.887	-2.380

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	700
5	Kapitalinteresser	726.264	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>726.264</u>	<u>700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>726.264</u>	<u>700</u>
Omsætningsaktiver			
6	Andre tilgodehavender	330.592	0
	Tilgodehavender i alt	<u>330.592</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.643.737</u>	<u>20</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.974.329</u>	<u>20</u>
	Aktiver i alt	<u>11.700.593</u>	<u>720</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	90.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	701.264	0
Overført resultat	10.232.467	-90.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>11.623.731</u>	<u>-10.224</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	38.208	0
Anden gæld	38.654	10.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.862</u>	<u>10.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.862</u>	<u>10.944</u>
Passiver i alt	<u>11.700.593</u>	<u>720</u>

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	-90.224	0	-10.224
Egenkapital i fusioneret selskab	<u>0</u>	<u>612.261</u>	<u>379.807</u>	<u>114.400</u>	<u>1.106.468</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	80.000	612.261	289.583	114.400	1.096.244
Kapitaludvidelse i forbindelse med fusion	10.000	0	-10.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	<u>0</u>	<u>89.003</u>	<u>9.952.884</u>	<u>600.000</u>	<u>10.641.887</u>
	<u>90.000</u>	<u>701.264</u>	<u>10.232.467</u>	<u>600.000</u>	<u>11.623.731</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Indtægt ved salg af tilknyttede virksomheder	10.114.278	0
	<u>10.114.278</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandel i tilknyttede virksomheder	10.114.278	0
Resultat af særlige poster netto	<u>10.114.278</u>	<u>0</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægt af tilknyttet virksomhed	10.114.278	0
	<u>10.114.278</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	43.208	0
	<u>43.208</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	700	700
Afgang i årets løb	<u>-700</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>700</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar	612.261	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	389.003	0
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>701.264</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>726.264</u>	<u>0</u>

6. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender 326 t.kr. forfalder til betaling den 31. december 2024.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som led i salget af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hæfter selskabet for udvalgte krav der måtte opstå efterfølgende. Ledelsen har ikke kendskab til og forventer ikke krav mod selskabet.

Der er ikke andre eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.